
Zarządzenie Nr 195 / 08
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 4 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2008 roku

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr  
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.  
1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr  
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327), art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2006 r.  Nr  97 poz.  674 z  późn.  zm)   oraz § 6 ust.  2  i  § 7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r.  w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli  pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych  kryteriów  i  trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 430) w porozumieniu z dyrektorami 
szkół zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  na rok 2008 w wysokości do 1. 200 zł (słownie: 
jeden tysiąc dwieście zł.).

§ 2 

Dofinansowanie  przyznawane  będzie  nauczycielom studiującym w zakresie  specjalności  i 
form  kształcenia,  określonych  w  Regulaminie  przyznawania  dofinansowania  opłat  za 
kształcenie  dla  studiujących  nauczycieli,  zatwierdzonego,  Zarządzeniem  Nr  194/08 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 4 kwietnia 2008 r.

§ 3 

1. Przeznacza  się  na  dofinansowanie  opłat,  o  których  mowa  w  §  1  do  40%  kwoty 
wyodrębnionych środków na zasadach określonych w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) z 
zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku,  gdy środki  określone  w ust.  1  nie  zostaną  wykorzystane  w danym 
semestrze  na  cele  określone  w  §  1  mogą  być  one  przeznaczone  w  następnym 
semestrze na cele określone w § 6 ust.  1 niniejszego zarządzenia.  Decyzja  w tym 
zakresie należy do Dyrektora szkoły.



§ 4

Wyłonienie  nauczycieli  otrzymujących  dofinansowanie  następuje  po  rozpatrzeniu  ich 
wniosków  przez  Komisję  i  zatwierdzeniu  listy  stypendystów  przez  Burmistrza  Miasta 
Międzyrzec Podlaski.

§ 5

1. Powołuję na przewodniczącego Komisji  rozpatrującej wnioski – Dyrektora Miejskiego 
Zespołu ds. Oświaty.

2. Skład Komisji ustalony zostanie odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski zgodnie z regulaminem, o którym mowa w § 2.

§ 6

1. Pozostała część środków, o których mowa w § 3 rozdysponowana zostanie w miejskich 
placówkach  oświatowych  na  podstawie  o  zatwierdzony,  Zarządzeniem  Nr  160/08 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 01 stycznia 2008 r., plan dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

2. W przypadku pozostawania środków przeznaczonych na dofinansowanie opłat, o których 
mowa w § 1, po rozpatrzeniu wniosków nauczycieli w zakresie semestru kończącego się 
sesją egzaminacyjną zimową, zostaną one przekazane do placówek proporcjonalnie do 
kwot naliczonych.

§ 7

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zespołu  ds.  Oświaty  w 
Międzyrzecu Podlaskim.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


